- | | |
|---|-----------------|
| 18. ἀφείλεο | αφειλαο |
| 19. ἔδδεισας | * εδδεισαν |
| 55) ψ, 509 — 524. | |
| 510. οὐδὲ ματησεν | ουδ' εμ. (W.) |
| 516. In Ambr. mendum Μενέλαιον a recentiore manu cor-
rectum Μενέλαιος. Maj. | |
| 56) ψ, 765 — 778. | |
| 765. κεφαλῆς | κεφαλῇ |
| 767. ιεμένων | ιεμενον |
| 773. ἐπαϊξεσθαι | επαϊξασθαι (W.) |
| 57) ω, 244 — 253. | |
| 252. ἐκέλευε | εκελευσε |
| 58) ω, 329 — 341. | |
| 330. ἄψυρός | αψυρόον |
| 331. λάθον | λάθεν |
-

I.

Index locorum Homericorum.

I L I A S.

Ilias perperam cit. ad θ, 224.

- A*, 4. 5. 8 11. vid. p. 587. s. — 29. cit. ad δ, 254. — 62. 63.
 -- ad η, 197. — 63. -- ad τ, 562. 563. — 71 -- ad λ, 579.
 - 78. -- ad ο, 31. — 82. -- ad β, 315. — 95. -- ad γ, 467.
 - 98. -- ad α, 92. — 103. 4. -- ad δ, 661. — 104. -- ad δ, 27.
 - 122. -- ad β, 190. — 132. -- ad ν, 291. — 135. -- ad β, 115.
 - 138. -- ad ε, 310. — 142. -- ad ε, 27. — 144-6. -- ad ε, 310.
 - 187. 88. -- pag. 588. — 192. -- ad δ, 372. — 201. -- ad
 α, 97. — 219. -- ad θ, 186. — 222. -- ad β, 238. — 237.
 -- ad α, 97. — 243. 44. -- ad β, 315. — 252. -- ad γ, 245.
 - 287. -- ad τ, 285. — 297. -- ad β, 319. — 299. -- ad δ, 646.
 - 318. 19. -- ad ο, 246. — 380. -- ad β, 315. — 405. -- ad
 σ, 79. — 429. -- ad β, 315. — 444. 447. -- pag. 588. — 474.
 -- ad δ, 19. — 513 -- pag. 588. — 527. -- ad θ, 567.
 - 528. -- ad θ, 186. — 608. -- pag. 588.

- B*, 5. 6. cit. ad ζ, 231. — 38. -- ad ε, 101. not. — 41. —
 ad δ, 798. not. — 42. 43. -- ad β, 3. — 51. -- ad β, 7.

-125. -- pag. 588. -135. -- ad κ , 328. -189. -- ad ι , 44.
 -198. 99. -- ad ι , 44. -235. -- ad α , 1. p. 8. -316. 318.
 -- pag. 588. 89. -391. 395. -- p. 589. -396. -- ad η , 104.
 -418. -- ad τ , 174. -467. 68. -- ad ι , 51. -489. -- ad
 μ , 78. -494. -- ad γ , 274. -591. 94. -- ad γ , 7. -634.
 -- ad ι , 24. -649. -- ad τ , 174. -742. -- ad δ , 442. -776-
 78. -- ad ϵ , 72. -791. -- ad ϵ , 281. -800. -- ad ζ , 103.
 ι , 51. -832. -- pag. 589. -850. -- ad λ , 239. not. -857.
 -- ad ω , 304. -863. -- ad β , 183.

T, 13. cit. ad α , 58. -39. -- ad θ , 175. -157. -- ad
 δ , 665. -163. -- ad α , 238. -174. -- ad δ , 10. -185.
 -- ad v , 27. -197. -- ad μ , 78. not. -217. -- ad β , 15.
 -221. -- ad ι , 491. -276. -- ad μ , 323. -277. -- ad μ ,
 374. -388. -- ad ϵ , 112. φ , 359. -409. -- ad δ , 12.

A, 59. cit. ad ν , 142. -115. -- pag. 589. -144. -- ad
 δ , 602. -151. -- ad φ , 61. -167. 68. -- ad β , 315. -182.
 -- ad β , 257. -223. -- ad ι , 151. -231. -- ad δ , 384.
 -321. -- ad θ , 186. -384. -- ad τ , 136 not. -402. -- ad
 λ , 360. not. -498. -- ad α , 1. p. 9. -535. -- ad α , 58.

E, 4. vid. pag. 589. -22. -- ad θ , 32. -142. -- ad
 λ , 134. -208. -- ad π , 245. -392-94. -- ad θ , 224. -297.
 -- ad ξ , 318. -407. 416. 417. -- pag. 589. -422. 425. --
 pag. 589. -486. -- ad θ , 525. -500. -- ad η , 104. -546.
 47. -- ad γ , 489. not. -549. -- ad γ , 489. -638-642. --
 pag. 590. -642. -- ad κ , 81. -644. 646. -- p. 590. -656.
 657. -- pag. 590. -697. -- ad γ , 151. -738-41. -- ad λ ,
 634. -746. 47. -- ad α , 99. -770. -- ad ν , 366. -777. 78.
 -- pag. 590. -778. -- ad ϵ , 337. -852. -- pag. 590.
 -875. -- ad ι , 19. -905. -- ad γ , 464. not.

Z, 15. cit. ad ζ , 305. -65. -- ad κ , 164. -130. -- ad
 θ , 32. -130 sqq. -- ad ω , 74. -153. -- ad λ , 385. not.
 -213. -- pag. 590. -220. -- ad α , 318. -252. -- ad λ ,
 239. -264. -- ad β , 20. -287-90. -- p. 590. 591. -297-
 99. -- pag. 591. -321. -- ad δ , 65. -397. -- ad γ , 81.
 -423. 24. -- ad ν , 223. -432. -- pag. 591. -488. -- ad
 α , 34. -490. -- ad α , 356. -500. -- ad ν , 265.

H, 64. cit. ad η , 221. -135. -- ad σ , 297. -139. -- ad
 α , 1. p. 9. -161. -- ad θ , 258. -241. -- ad ζ , 101. -316.
 -- ad μ , 209. -334. 35. -- ad γ , 109. -350. -- ad θ , 11.
 -421. 22. -- ad μ , 3. -448-52. -- pag. 591. -453. --
 ad ν , 35. σ , 157.

Θ, 1. cit. ad β , 1. - 32. -- ad β , 315. - 66. -- ad β ,
4. δ , 1. - 122. -- ad μ , 75. - 130. -- ad δ , 444. - 185.
 -- ad ι , 456. - 203. -- ad σ , 89. - 237-44. -- pag. 591.
 - 245. 46. -- pag. 591. - 250. -- ad α , 283. et pag. 591.
 - 251. -- pag. 592. - 450. -- ad β 315. - 476. -- ad υ ,
 204. vid. not. - 485. -- ad μ , 3. - 506. 7. -- ad ι , 166.
 + 512. 13. -- pag. 592. - 555. (Erm. 551.) -- ad ζ , 58.

I, 2. cit. ad α , 238. - 7. -- ad μ , 276 et p. 592. - 21.
 -- pag. 592. - 53. 54. -- ad ξ , 212. - 56. -- ad γ , 97.
 - 147. -- ad α , 276. not. - 164. -- ad α , 313. - 193. -- ad
 α , 417 et ζ , 309. not. - 206. -- ad σ , 44. - 234. -- ad ξ , 425.
 - 308. -- ad α , 1. (Add. ad p. 9. lm. 30) - 313. -- ad α , 1,
 p. 9. - 324. -- ad ψ , 76. - 381. -- ad λ , 459. - 409. --
 ad ζ , 33. - 410. 11. -- ad α , 34. et cl. ad α , 42. - 442. 43.
 -- ad δ , 818. - 446. -- ad ξ , 163. - 477. (Eiu. 473.) -- ad
 α , 1. p. 8. - 478. (474.) -- ad ω , 344. - 500. (496.) -- ad α , 1.
 (Add. ad p. 9. lm. 30) - 530. (526.) -- ad ε , 106. - 568.
 (564.) -- ad λ , 423. not. - 593. 94. (589. 90.) -- ad ζ , 9.
 - 641. 42. (639. 40.) -- ad ε , 310. - 649. (645.) -- ad ζ , 200.
 - 653. (649.) -- ad γ , 195.

K, 98. cit. ad μ , 281. - 135. -- ad α , 99. - 139. -- ad
 τ , 404. - 155. 56. -- ad ε , 281. - 158. -- ad σ , 45. - 164.
 -- ad μ , 279. - 171. 173. -- pag. 592. - 211. -- pag. 592.
 - 252. 53. -- ad α , 58. - 260. -- ad α 262. - 351-53. -- ad
 δ , 124. - 429. -- ad γ , 366. - 447. -- ad ζ , 303. - 460.
 -- ad γ , 71. - 500. -- ad ζ , 74. - 570. -- ad β , 417.

A, 1. cit. ad β , 1. et δ , 1. - 105. -- ad μ , 54. not.
 - 147. -- ad τ , 28. - 164. -- λ , 134. - 298. -- ad γ , 6. - 308.
 -- ad ε , 404. - 327. -- ad γ , 151. - 450. -- ad χ , 412.
 - 461. -- ad ε , 404. - 483. -- ad μ , 209. - 597. (Erm. 596.)
 600. (599.) -- pag. 592. - 621. (620.) -- ad ζ , 98. - 734.
 (733.) -- ad ξ , 222. - 801. (800.) -- ad γ , 151. - 818. (817.)
 -- ad λ , 579.

M, 5. 9. vid. pag. 592. - 21. -- pag. 592. - 70. --
 ad ξ , 182. not. - 118. -- ad ε , 281. - 140. 142. 147. -- pag.
 592. 93. - 167. -- ad υ , 27. - 227. 34. -- pag. 593. - 239.
 40. -- ad β , 154. δ , 29. - 254. 55. -- ad π , 213. - 393. --
 ad λ , 565. - 428-37. -- pag. 593. - 455. -- ad ϕ , 47.

N, 41. cit. ad ζ , 268. not. - 45. -- ad ε , 281. - 59. 60.
 -- ad π , 238. - 102. 3. -- ad ε , 368. - 103. -- ad β , 289.

-127. -- ad μ , 88. -233. -- ad δ , 19. ζ , 101. not. -322.
 -- ad η , 104. -336. -- ad δ , 659. -355. ad ν , 142. -365.
 66. -- ad λ , 239. 521. -395. -- pag, 593. -406. -- pag.
 593. 493. -- ad μ , 284. -523. -- ad v , 104. -544. -- ad
 δ , 793. not. -588. -- ad τ , 28. -588. 89. -- ad λ , 128.
 -616. 17. -- ad δ , 662. -772. -- ad ε , 313. -793. 94. --
 ad β , 1. -803. 4. -- ad ζ , 134. -824. -- ad σ , 79.

Z 92. cit. ad ϑ , 240. not. -174. -- ad ε , 205. -199.
 -- ad λ , 221. not. -216. 17. -- ad ϑ , 288. -233. -- ad
 α , 8. -290. -- ad α , 320. -404. 5. -- ad β , 3. -414.
 418. 20. 22. 27. -- p. 593. -433. -- ad β , 319. et p. 593. -434.
 -- δ , 477.

O, 10. cit. ad ζ , 258. -189. -- ad ε , 244. -193. -- ad
 ε , 244. -305. -- ad γ , 304. -309. 10. -- ad γ , 432. -322.
 -- ad ν , 97. -325. -- ad ρ , 21. -339. -- τ , 136. not. -365.
 -- ad ω , 1. not. -379. 387. 389. -- pag. 593. -401. --
 ad τ , 457. -538. -- ad μ , 243. -634. 35. -- ad ζ , 244. -673.
 675. 681. -- pag. 594.

P, 14-16. cit. ad ε , 394. -127. -- ε , 404. -169. 70. --
 ad γ , 7. -173. -- ad η , 126. -174. -- ad δ , 477. -179.
 -- ad η , 126. -193. -- ad η , 126. -218. 20. 25. -- pag. 594.
 -317. -- ad η , 103. -768. 772. -- p. 594. -803. -- ad τ , 242.

P, 23. vid. pag. 594. -73. -- ad ν , 40. -98. 99. 105.
 -- pag. 594. -225. 26. -- ad λ , 521. -255. -- ad ζ , 104.
 not. -263. 64. -- ad δ , 477. -434. 35. -- ad α , 1. p. 8. Vid.
 et Add. ad pag. 9. 1. 1. -577. -- α , 238. -591. -- ad δ ,
 793. -599. -- ad χ , 278. -670. 71. -- ad ρ , 134.

Z, 56. cit. ad ζ , 163. -179. -- ad ζ , 101. not. -283. --
 ad δ , 254. -318. -- ad α , 320. -348. -- ad ε , 249. not. -392.
 -- ad ζ , 218. -453. -- ad ν , 31. not. -486. 87. -- ad ε , 272.
 -487. -- ad ε , 273.

T, 110. cit. ad δ , 477. bis. -247. -- ad ϑ , 258. -273.
 -- τ , 363. not. -291. -- ad α , 1. p. 9. -302. -- ad δ , 184 bis.
 -404. -- ad v , 27. -407. -- ad ε , 334. et ζ , 125.

T, 4. cit. ad β , 68. not. -72. -- ad ω , 1. not. -138. --
 ad κ , 513. -152. -- ad ω , 1. not.

Φ, 5. cit. ad β , 1. -45. -- ad μ , 105. -50. -- ad κ , 304.
 -80. 81. -- ad β , 1. ϑ , 1. -122. 23. -- ad ζ , 224. -127. --

ad λ , 579. - 158. -- ad λ , 239. - 205. 213. -- pag. 594.
 - 218. -- ad ζ , 58. - 239. -- ad λ , 243. - 317. -- ad ϱ , 10.
 - 326. -- ad γ , 6. - 366. -- ad γ , 121. et ϑ , 223. - 394-408. --
 pag. 594.

X, 7. 13. 17-19. vid. p. 594. 95. - 55. -- ad σ , 406. - 80.
 -- ad β 300. - 124. 25. -- ad α , 1. p. 8. - 127. -- ad δ , 691.
 - 132. -- ad τ , 177. et v , 27. - 164. -- ad ϱ , 222. - 222. -- ad
 γ , 151. - 363. -- ad α , 1. p. 8. - 431. -- ad ε , 299. - 505.
 -- ad ϱ , 385. - 509. -- ad v , 27.

ψ , 55. cit. ad β , 289. not. - 72. -- ad β , 183. - 88. --
 ad τ , 28. - 120. -- ad ϑ , 507. - 135. -- ad ξ , 522. - 208.
 -- ad β , 421. not. - 226. 27. -- ad β , 1. - 227. -- ad β , 1.
 - 255. -- ad ε , 249. - 259. 61. -- ad γ , 274. - 276. -- ad
 α , 17. - 317. -- ad ε , 83. - 388. -- ad τ , 562. - 431. --
 ad ϑ , 190. et κ , 169. not. - 460. -- ad γ , 246. not. - 510. 516.
 -- pag. 595. - 678. 79. -- ad λ , 275. - 693. -- ad γ , 6. - 697.
 -- ad τ , 28. - 765. 767. 773. -- pag. 595. - 826. -- ad δ , 626.
 - 826. 27. -- ad ϑ , 190. - 863. -- ad ϑ , 383.

Ω , 4. 5. cit. ad δ , 793. - 79. -- ad γ , 6. - 80. -- ad
 ε , 51. - 169. -- ad ϱ , 414. - 252. -- pag. 595. - 330. 31.
 -- pag. 595. - 339. -- ad ε , 43. - 343. 44. -- ad κ , 238.
 - 390. -- ad λ , 221. - 425. -- ad v , 358. not. - 445. -- ad ε , 47.
 - 486. -- ad α , 413. - 587. -- ad ζ , 221. not. - 707. -- ad
 α , 1. p. 9. - 725. -- ad α , 1. p. 8.

O D Y S S E A.

A , 47. cit. ad ϑ , 266. - 48. 49. -- ad ε , 8. - 50. -- ad
 τ , 172. - 72. -- ad v , 96. - 93. -- ad α , 284. et γ , 313. - 96.
 -- ad ε , 43. - 109. 10. -- ad α , 319. - 115. -- ad β , 134.
 - 124. -- ad β , 114. - 127. -- ad β , 115. - 142. -- ad α , 112.
 - 147. -- ad α , 139. α , 138. τ , 61. - 175. -- ad α , 255. - 187.
 -- ad α , 255. - 198. -- ad α , 195. - 203. 4 -- ad δ , 167.
 - 242. -- ad α , 1. p. 8. not. - 284-86. -- γ , 313. - 286. --
 α , 93. not. - 343. -- ad λ , 634. not. - 379. -- ad α , 394. not.
 - 398. -- ad γ , 71. - 406. 7. -- ad π , 57. not. - 419. -- ad
 γ , 309. - 425. -- ad ω , 208. - 441. -- ad φ , 46.

B , 58-60. cit. ad β , 63. - 85. -- ad δ , 505. - 89. --
 ad γ , 377. - 106. 8. -- τ , 377. - 168-70. -- ad β , 244. - 175.
 -- ad β , 366. - 206. 7. -- ad ε , 214. - 223. -- ad α , 93.
 - 257. -- ad ϑ , 38. - 286. 87. -- ad α , 238. - 291. 92. -- ad

α , 238. - 295. -- ad β , 289. not. - 308. -- ad γ , 97. not. - 312. -- ad β , 319. - 316. -- ad χ , 38. - 316. 17. -- ad β , 325. - 340. 41. -- ad β , 421. - 355. -- ad η , 104. - 434. -- ad ϑ , 183.

\bar{I} . 81. cit. ad α , 186. ι , 22. - 103. -- ad δ , 204. - 451. -- ad γ , 490. - 199. 200. -- ad δ , 164. not. - 205. -- ad γ , 217. - 214. -- ad δ , 333. - 218. -- ad γ , 366. - 251. -- ad ϑ , 122. - 266. -- ad τ , 530. - 295. -- ad ε , 295. - 309. -- ad α , 417. - 407. 11. -- ad ϑ , 6. - 410. -- ad π , 517. - 411. -- ad δ , 311. - 414. -- ad γ , 442. - 486. -- ad ζ , 83.

Δ . 6. cit. ad λ , 521. - 16. -- ad α , 238. - 27. -- ad η , 313. - 38. -- ad χ , 324. - 43. 44. -- ad δ , 72. - 64. -- ad η , 313. - 103. -- ad ε , 151. et ϑ , 529. - 104. -- ad δ , 169. - 109. 10. -- ad δ , 163. - 121. -- ad α , 329. - 135. -- ad η , 105. - 194. -- ad δ , 61. - 213. -- ad δ , 61. - 245. -- ad β , 102. - 272. -- ad δ , 285. - 287. -- ad δ , 419. - 337. -- ad φ , 31. - 353. -- ad ε , 334. et ζ , 125. - 387. -- ad α , 215. - 417. -- ad δ , 456. - 418. -- ad χ , 240. not. - 433. -- ad β , 289. - 450. -- ad v , 204. - 452. -- ad δ , 451. - 453. -- ad δ , 451. - 514. 15. -- ad ι , 80. - 563. 64. -- ad η , 324. - 567. -- ad ε , 295. - 569. -- ad δ , 564. - 607. -- ad δ , 636. - 611. -- ad ϑ , 166. et 583. - 627. -- ad α , 119. - 640. -- ad π , 15. - 662. -- ad δ , 27. - 672. -- ad γ , 195. not. - 736. -- ad δ , 351. - 737. -- ad α , 53. - 802. -- ad ζ , 20. - 805. -- ad δ , 165. - 846. 47. -- ad δ , 793.

E . 47. cit. ad η , 138. - 51. -- ad ε , 337. et χ , 240. - 61. -- ad ε , 334. not. - 66. -- ad ι , 425. - 73. 74. -- ad μ , 88. - 93. -- ad η , 164. - 119. -- ad ε , 129. - 133. 34. -- ad ε , 105. - 137. 39. -- ad ε , 118. - 266. 67. -- ad β , 289. - 317. -- ad β , 421. - 318. -- ad ε , 254. - 331. 32. -- ad ε , 295. - 334. -- ad ζ , 125. - 337. -- ad ζ , 127. χ , 240. - 353. -- ad γ , 6. - 357. -- ad ε , 280. - 368. -- ad β , 289. - 385. -- ad ε , 295. - 402. -- ad β , 421. not. - 421. 22. -- ad δ , 404. λ , 134. - 422. -- ad δ , 442. - 478. -- ad β , 420.

Z . 2. cit. ad μ , 281. - 5. 6. -- ad ι , 106. - 6. -- ad ι , 333. - 11. -- ad π , 517. - 53. -- ad η , 105. - 80. -- ad ε , 386. - 102. -- ad ε , 281. - 108. -- ad ζ , 18. - 160. 61. -- ad α , 1. p. 8. - 201. -- ad ι , 43. - 204. 5. -- ad ε , 280. ζ , 195. - 264. -- ad ε , 337. - 270. -- ad η , 318. et ν , 119. - 289. -- ad ζ , 262. - 291. -- ad ζ , 262. - 310. 11. -- ad η , 53. - 321. -- ad η , 289.

H, 2. cit. ad ϑ , 124. not. - 8. -- ad ζ , 204. - 31. 32.
 -- ad ν , 320. - 32. 33. -- ad ν , 119. - 34. -- ad η , 39.
 - 80. -- ad γ , 307. - 86. -- ad ν . 4. - 115. 16. -- ad ι , 425.
 - 119. -- ad δ , 567. - 122. -- ad α , 193. - 127. -- ad γ , 174.
 not. - 138. -- ad γ , 341. - 141. -- ad α , 329. - 143. -- ad
 η , 41. - 146. -- ad η 54. - 159. 60. -- ad ν , 20. - 216.
 -- ad ρ , 287. - 318. 19. -- ad ν , 79. - 321-23. -- ad ν , 119.
 - 326. -- ad ν , 119. - 328. -- ad κ , 130. not.

O, 63. cit. ad ϑ , 491. - 134. 35. -- ad ζ , 152. - 159.
 60. -- ad ϑ , 133. - 183. -- ad β , 434. - 215. -- ad α , 262.
 - 225. -- ad α , 70. - 246. -- ad ϑ , 102. - 248. 49. -- ad ϑ ,
 102. - 248. -- ad ϑ , 100. et ν , 119. - 248. 49. -- ϑ , 333. - 249.
 -- ad ξ , 521. - 274. 75. -- ad ϑ , 340. - 279. -- ad χ , 239.
 - 294. -- ad α , 1. p. 8. not. - 301. -- ad γ , 287. in Add.
 - 362. 63. -- ad ι , 39. - 426-29. -- ad ϑ , 383. - 437. -- ad
 ϵ , 249. not. - 443-45. -- ad ν , 79. - 450. 51. -- ad ϑ , 383.
 - 451. 52. -- ad ϵ , 88. - 492. -- ad ϑ , 266. - 492. 93. -- ad
 τ , 2. - 517. 18. -- ad δ , 276. - 564-72. -- ad ν , 172. 173.
 not. - 577. -- ad ι , 13.

I, 3. cit. ad ϑ , 383. - 5. -- ad ϑ , 383. - 6. -- ad ζ ,
 155. not. 51. -- ad ζ , 103. - 80. -- ad γ , 287. δ , 514. - 106.
 -- ad ι , 564. - 111. -- ad δ , 477. - 133. -- ad ϵ , 72. - 156.
 57. -- ad α , 262. - 184. -- ad γ , 274. - 186. -- ad ι , 425.
 - 209. -- ad β , 355. - 275. 76. -- ad α , 70. - 279. -- ad γ , 74.
 - 336. -- ad ι , 425. - 408. -- ad ι , 366. - 411. -- ad ι , 275.
 - 458. -- ad λ , 385. not. - 464. -- ad ι , 425. - 473. -- ad κ ,
 82. - 483. -- ad ι , 540. - 502. 3. -- ad ι , 106. - 525. --
 ad ι , 106. - 534. -- ad ϑ , 567. - 541. -- ad α , 254. not.

K, 1. cit. ad ι , 564. - 146. -- ad κ , 251. - 190. -- ad
 ϑ , 29. - 190-92. -- ad β , 1. - 191. -- ad μ , 3. - 227. --
 ad ϵ , 334. not. - 240. -- ad κ , 329. - 274. -- ad κ , 251.
 - 301. -- ad α , 1. p. 8. - 316. -- ad κ , 233. not. - 331. --
 ad κ , 296. - 349. -- ad σ , 76. - 441. -- ad σ , 363. - 450.
 -- ad ν , 20. not. - 465. -- ad ζ , 155. not. - 471. -- ad κ ,
 469. - 510. -- ad ι , 425.

A, 7. cit. ad α , 238. - 11. -- ad γ , 486. - 134. 35. (Ern.
 133. 34.) -- ad κ , 490. - 136. (135.) -- ad κ , 346. not. - 295.
 (294.) -- ad ν , 65. - 317. (316.) -- ad λ , 311. - 326. (325.)
 -- ad γ , 303. not. - 367. (366.) -- ad λ , 366. not. - 393.
 (392.) -- ad λ , 579. not. - 449. (448.) -- ad α , 1. p. 8.
 - 568-627. -- ad ψ , 310. p. 554. - 568. (567.) -- ad λ , 322.
 - 577. (576.) -- ad λ , 309. - 601. (600.) sqq. -- ad γ , 464. not.

-602. 3. (601. 2.) -- ad λ , 385. -614. (613.) -- ad λ , 613. not.
-618. (617.) -- ad α , 34. -627. (626.) -- ad λ , 568. et 570. not.

M, 40. cit. ad ϑ , 204. -97. -- ad ε , 422. -99. 100. -- ad μ , 89. -105. -- ad μ , 439. -134. -- ad ν , 352. -174. 72 -- ad γ , 486. -172. -- ad δ , 580. -174. -- ad δ , 419. -208. -- ad β , 1. not. -230. -- ad ε , 254. not. -231. -- ad μ , 89. -235. -- ad μ , 85. -259. -- ad β , 319. -273. -- ad μ , 268. not. -368. -- ad ϑ , 186. -369. -- ad δ , 442. not. 389. 90. -- ad ε , 79. -410-12. -- ad ε , 254.

N, 75. cit. ad ε , 254. not. -78. -- ad κ , 130. not. -104. -- ad ι , 22. -129. -- ad μ , 22. -223. -- ad η , 313. -262. 63. -- ad κ , 41. -277. -- ad ξ , 288. -331. 32. -- ad κ , 277. -351. -- ad α , 186. -383-85. -- ad ν , 333. -399. -- ad π , 175. -407. -- ad β , 238. et ϑ , 352. -414. -- ad ϑ , 260. -415. -- ad α , 1. p. 8. not. -429-32. -- ad κ , 238. -431. -- ad σ , 355. -439. 40. -- ad σ , 1.

Z, 100. cit. ad ν , 187. -199. -- ad γ , 287. -206. -- ad ν , 42. -222. 23. -- ad ϑ , 186. -233. -- ad ξ , 223. -253. -- ad β , 421. -316. -- ad ζ , 204. -400. -- ad ζ , 33. -402. 403. -- ad σ , 79. -488. -- ad λ , 221. not. -533. -- ad ε , 404.

O, 16. 17. cit. ad β , 52. et δ , 1. -74. -- ad σ , 200. -187. -- ad γ , 489. not. -297. (Ern. 296.) -- ad β , 319. -344. (343) -- ad ϱ , 287. -356. (355) -- ad α , 48. not. -358-60. (357-59) -- ad λ , 202. -392-94. (391-93.) ad γ , 296. -495. 96. (494. 95.) -- ad γ , 1. -504. 5. (503. 4.) -- ad π , 130. -525. (524. sqq.) -- ad ϱ , 160. not.

II, 12. cit. ad γ , 309. not. -119. -- ad σ , 364. -207. -- ad γ , 378. -251. -- ad β , 51. -307. -- ad ϑ , 204. -310. -- ad κ , 530. -349. -- ad ω , 419. -401. 2. -- ad γ , 214.

P, 37. cit. ad λ , 120. -63. -- ad δ , 793. -88. -- ad ζ , 221. not. -102. -- ad κ , 320. not. -240. -- ad δ , 477. -266. 268. -- ad κ , 210. not. -291. -- ad β , 10. -522. sqq. -- ad ϱ , 442. -525. 26. -- ad ζ , 204. -529. -- ad κ , 320. not.

Z, 7. cit. ad σ , 79. -53. -- ad α , 1. p. 8. -53. 54. -- ad ϱ , 287. -73. (Ern. 72) -- ad σ , 79. -130. (129) -- ad ε , 217. -165. (164) -- ad π , 410. -373. (372) -- ad ι , 276. -408. (407) -- ad α , 371. Vid. Add.

T, 114. cit. ad θ, 329. ν, 45. σ, 133. - 138 sqq. -- ad β, 105. - 157-59. -- ad δ, 1. - 158. 59. -- ad α, 285. - 163. -- ad α, 173. - 172. -- ad γ, 287. - 203. -- ad γ, 20. et χ, 31. - 228. 29. -- ad β, 10. - 304. - ad ξ, 159. - 345. -- σ, 76. - 393. -- β, 10. not. - 521. -- ad α, 1. p. 9.

T, 8. cit. ad ζ, 155. not. - 47. 48. -- ad μ, 447. - 111. -- ad η, 104. - 259. -- ad ν, 402. - 376. -- ad β, 350.

Φ, 16. cit. ad γ, 489. not. - 38-40. -- ad α, 262. - 90. -- ad φ, 488. - 216. -- ad δ, 708. - 350. -- ad α, 356. - 387. -- ad α, 356.

X, 7. cit. ad ε, 281. - 116-18. -- ad α, 262. - 230. -- ad β, 319. - 384. -- ad ω, 419. - 488. -- ad χ, 1.

Ψ, 192. cit. ad δ, 718. - 322. -- ad λ, 635. not.

Ω, 12. cit. ad τ, 582. - 60. -- ad ω, 1. - 65. -- ibid. 82. -- ad η, 104. - 150. (Ern. 149.) -- ad ω, 1. - 199. (198.) -- ad λ, 299. - 246. 47. (245. 46.) -- ad γ, 274. - 253. (252.) -- ad η, 313. - 260. (259.) -- ad λ, 160. - 300. 1. (299. 300.) -- ad β, 319. - 377. 78. (376. 77.) -- ad α, 186. - 402. (401.) -- ad ξ, 231. - 417. (416.) -- ad λ, 320.

II.

Index Scriptorum et Grammaticorum.

- Acusilaus* ad κ, 2. λ, 520. (fr. 24. ed. Sturz.) ξ, 553. (fr. 18.) φ, 207. (fr. 22.)
- Aeschylus*. Prometh. 109. ad ε, 490. - 352. ad δ, 563. ζ, 204. Fragmenta: ad α, 98. vid. not. β, 20. (fr. inc. 46. Butler.) εν Πρωτεῖ ad δ, 366. εν Τυχαγωγοῖς (Butler vol. 8. p. 221.) ad λ, 134. Φιλοκήτη ad ξ, 12.
- Alcaeus* ad λ, 521. φ, 71. (fr. 55. Blomf.)
- Aleman* ad γ, 171. (fr. 40. Welck.) Vid. et Praef. p. XIII ξ, 244. κ, 513. (fr. 3. p. 21.) ψ, 76.
- Alexander Cotiaeus*. — Praef. p. XIV (ad χ, 84.)
- Alexion* ad δ, 12.
- Anacreon* ad ξ, 59. θ, 294. μ, 313. φ, 71. (fr. 47 Fischer).
- Andron* ad δ, 797.

- Androton* ad λ, 271. (fr. p. 214. Siebel.)
- Anonymi*: ad γ, 372. not. σ, 367.
- Anticlides* ad δ, 355. bis. (ἐν ἐξηγητικῷ) ad π, 471.
- Antimachus Colophonius* ad ε, 283. fr. 73. Schellenb. plonius cit. ad λ, 579. Vid. et infra *Homeri* carm. rec.
- Antipater* ad γ, 332.
- (*Antipater Sidon.* Ep. 63. Vid. Add. ad ξ, 464.)
- Antisthenes* (vid. Add. pag. 561.) ad α, 1. p. 9 bis. ε, 214. η, 257. ι, 525.
- Apion* ad γ, 341. δ, 419. 563. ε, 123. θ, 288.
- Apollodorus* λ 579. μ, 22. ubi scriptum Ἀπολλόδωρος. (περὶ Σεων) γ, 91. v. Add. ψ, 198. (ἐπιμολογιῶν) γ, 444. v. Add.
- Apollonius Grammaticus* ad ε, 253. μ, 22. (vid. not.) ο, 177.
- Apollonius Rhodius*. *Aig.* 1, 88. ad θ, 224. vid. Not. 2, 283. ad τ, 443.
- Aratus*. Vers. 581. ad ε, 272. 61. ad ι, 86 bis.
- Archilochus* ad χ, 412. (fr. 44. ed. Liebel) ξ, 508. (fr. 67.) ο, 534. (fr. 93.). Male pro Ἀγίσαρχος ad ι, 193. v. Add.
- Archippus* ad β, 319.
- Aristarchus* (add. infra: *Hom. carm. rec.*) ad α, 35. 109. 171. 174. 175. 208. 300. 320. 337. β, 1. 46. 70. 206. 222. 260. 321. 338. γ, 7. 8. 10. 71. 289. 290. 303. 304. 307. 327. 367. 453. δ, 37. 39. 70. 84. 123. 221. 228. 231. 248. 260. 277. 336. 420. 465. 599. 606. 618. 712. 797. ε, 80. 136. 217. 240. 247. 253. 281. 314. 337. 389. 391. 422. 458. not. 466. ζ, 8. 89. 201. 287. 289. 350. η, 22. 24. 107. 289. 311. θ, 98. 102. not. 142. 288. 352. 355. 396. 494. 507. ι, 185. 199. 221. 283. 331. 387. 425. 486. ι, 3. 43. 110. 124. 136. 152. 161. 193. v. not. 220. 268. 315. 320. 351. 385. 395. 416. 465. (513. not.) λ, 14. 16. 74. 185. 191. 233. 249. 264. 288. 385. (501. not.) 502. 510. 521. 526. 568. not. 597. 635. μ, 43. 54. 75. 77. 89. 252. 253. 441. ν, 19. 26. 123. 332. ξ, 12. 29. 65. 176. 328. 331. 428. ο, 128. 244. 393. 397. 540. π, 99. ρ, 111. 217. 270. 455. σ, 27. not. 44. 253. τ, 37. 136. 139. 229. 498. χ, 188. ψ, 3. 191. not. 296. ω, 1. ἀθετεῖ, ἡθέτησεν. α, 356. β, 134. 137. δ, 192. 285. ζ, 244. λ, 547. σ, 229. ψ, 310. bis. ω, 1. ροθεῖει. ρ, 501. οὐκ οἶδε. ι, 242. λ, 525. παρέλαθεν αὐτὸν σίχος εὐήθης ὃς ἐν οὐδεμιᾷ ἴψερετο δ, 511. ὑπομῆματα ν, 152. Aristarchus intellectus non nominatus ψ, 191.
- Aristophanes Comicus*. Διανοῖαι cit. ad α, 98. ἐν Πλούτῳ (454.) ad δ 662.
- Aristophanes Grammaticus* (add. infra: *Hom. carm. rec.*) ad α, 38. c. Add. 72. vid. Add. 208. β, 45. 46. 50. 70. 123. 156. 294. 312. 338. γ, 82. 244. 246. 427. 486. δ, 140. 339.

351. 785. ε, 168. 179. 185. 247. 294. 334. 357. ζ, 29.
 74. 264. 297. η, 317. θ, 55. 67. 92. 142. 163. 494, ι,
 185. 199. 329. ο, 124. 170. 324. 393. 457. ρ, 16. 174.
 324. 359. 385. 400. μ, 43. 98. ν, 31. 96. 152. 190. 265.
 358. ξ, 12. 328. 338. 349. 466. 522. ο, 91. 293. 397. φ,
 52. 217. σ, 27. (sed vid. not.) 44. 253. ψ, 296. ἀθε-
 τεῖ γ, 199. δ, 62. λ, 38. 161. 399. 435. μ, 53. ο, 19.
 φ, 181. προηθέται α, 185. β, 322. ὑποτείνει β, 206.
 μεταποιεῖ α, 424. σημειούται ἀστερίσκοις γ, 71. κατὰ Σέ-
 λευκον ἐγραψε — β, 190.

Aristoteles ad δ, 356. 477. ε, 93. 334 bis. ζ, 103. (Hist. anim. 6, 31. 8. 28.) ι, 406. 333. 525. λ, 634. μ, 129. φ, 291. Hist. anim. 6, 29. cit. ad δ, 339. ἐν τῷ περὶ ζώων cit. ad σ, 2. χ, 299. (ὁ τοὺς πέπλους συντάξας v. not.) ad χ, 9.

Ascalonita vid. Ptolemaeus.

Asclepiades ad ι, 2. λ, 269. 321. 326. 582. μ, 69.

Asius δ, 797.

Athenocles ad ζ, 144. ξ, 504.

Bacchylides ad φ, 295.

Callimachus ad γ, 380. ibique not. Epigr. 5. 8. ad ξ, 6. in Add. Fragm. 46. cit. ad χ, 299. (Hecale) - 190. - ad φ, 599. - 202. - ad ι, 2. - 224. - ad δ, 1. - 262 - ad β, 134. - 356. - ad η, 107. - 428. plenius - ad ξ, 199. (Hecale) - 458. - ad μ, 252. not.)

Callistratus ad β, 410. γ, 486. ζ 29. 201. 207. 310. 318. θ, 525. ι, 486. ι, 130. 190. 242. μ 252. ξ, 204. 483. 489. φ, 455. ἀθετεῖ λ, 52. ὑποτείνει μ, 104. ξ, 22. ὑπονοεῖ μ, 250.

Chaeiris εν διορθωτικοῖς ad η, 80. not.

Chamaeleon ad ε, 334.

Chares vid. Chaeris.

(*Choerili* Epigr. ad β, 315. not.)

Chrysippus ad ε, 240.

Cleophorus ad γ, 215. vid. Add.

Comanus ad σ, 27.

Comicus vid. Phalemon.

Commentarii vid. Πτομη. in Ind. Rer. et Verb.

Crates ad β, 1. γ, 293. δ, 84. 260. θ, 22. 59: ι, 22. (legit. τοι Σοκράτης) 60. ι, 86. λ, 14. 221. μ, 89. ξ, 12. τ, 229. χ, 188. ἐν τοῖς περὶ διορθωτικῶν μ, 61.

Cratinus εν Πτομη cit. ad θ, 186.

Cyclus. ἐν τῷ Κίκλῳ, ἐκ τοῦ Κίκλου β, 120. δ, 285. ἐκ τῶν Κυ-
κλικῶν λ, 547. η Κυκλικῆ vid. Homeri Recens.

Demetrius ad σ, 17. ὁ ΙΞεν ad β, 96. ε, 312. 431. 490. (γ,
230. not.) ὁ Φαληρεὺς ad γ, 267. not. (de Poëtis.)

Demo (περὶ παροιμ.) — ad ν, 302.

- Demosthenes* ad γ , 171.
- Dictys* pag. 3. not.
- Didymus* ad β , 260. ἐν Τπομνήμ. v. Add. ad λ , 509. ξ , 6. ὑπομνηματίζων ν , 408. not. ἐν Επιμελισμῷ τοῦ Μῆγος α. θ. ad δ , 797.
- Diocles* ad τ , 457. ἀθετεῖ ξ , 132.
- Dionysius* ὑποπτεύει σ , 31. ἀθετεῖ π , 239. — *Thrax*, ad β , 96. ἐν ταῖς μελέταις ad χ , 9. Vid. et Add. ad γ , 230.
- Dionysus* (*Dionysius*) *Mythologus*, ad μ , 85.
- Empedocles*. Ἐμπεδόκλειος γνώμη cit. ad θ , 266.
- Ephorus*, vid. Add. ad γ , 215.
- Eratosthenes* ad γ , 188. ἐν Ολυμπιακῷ (sic) cit. ad θ , 190. vid. not.
- (*Etymol. M.* vid. Add. ad π , 468. χ , 84. τ , 518.)
- Eudaemon* Pelusius ad γ , 68.
- Eudoxus* ad δ , 477. λ , 239.
- Euphorion* ad ε , 121. ἐν Διενύσῳ cit. ad δ , 228.
- Euphrastus* (*Theophrastus*) ad ψ , 167.
- Eupolis* ad η , 104. π , 175.
- Euripides* ad κ , 6. ad α , 215. (fragm. inc. 57.) ad λ , 430. (Iph. Aul. 1149.) ad μ , 181. (Phoeniss. 290.) ad σ , 279. (Orest. 1437.) Ad ejus Andromachen, et prologum ejus et vers. 52-102. vid. p. 582. s. Ad ej. Rhes. 856-884. vid. p. 583.
- (*Eustathius* e scholis antiquis hauxit: vid. Add. ad ε , 246. et not. ad μ , 69. ϕ , 111. — *Eust.* ad Od. ι , 198. em. ad ι , 40.)
- Galenus* ad β , 315. κ , 305.
- Glossographi* ad ε , 217. 312. 388.
- Gregorius* ὁ ἄγιος cit. ad θ , 409.
- (*Heliodorus Aeth.* 3, 4. ad λ , 613. not.)
- Hellenicus* ad β , 185. vid. Add. γ , 4. (fr. 12. ed. Sturz.) ε , 125. (fr. 400.) ἐν τῷ περὶ Χίου κτισεως, ad θ , 294. ubi vid. not.
- Heracleon* ὁ Γλαύκον ad ν , 408. not.
- Heraclides* ad α , 320. β , 51. 63. ὁ Ποντικὸς, ad ν , 119. Ex ej. Alleg. Hom. sumpta sunt quae citantur ad α , ὑποθ. vid. Add. (c. 60. 61.) δ , 456. v. Add. (c. 66.) ε , 121. v. Add. (c. 68.) θ , 266. (c. 69.) θ , 284. (c. 26.) κ , 6. (c. ult.)
- Herodes* ad δ , 188. Ἀττικὸς ad σ , 27. sed vid. not.
- Herodianus* ad α , 412. 320. β , 222. γ , 7. 10. δ , 123. 223. ε , 281. θ , 396. κ , 43. λ , 597. ν , 228. ϱ , 57. 228. 231. σ , 27. not. ἐν τῇ καθόλον λ , 274.
- Herodorus* ad ν , 96. ubi legitur Ηρόδοτος.
- Herodotus* cit. ad β , 315. (3, 134.) δ , 356 bis (2, 5-10.) λ , 14. (1, 103.) Cf. Herodorus.
- Hesiodus*. EPT. 57. cit. ad κ , 2. vid. Add. 144. ad ω , 13.

241. ad ο, 407. 311. ad λ, 355. 315. ad ρ, 347. 351. ad α, 406. 440. ad ι, 374. 491. ad σ, 328. 623. ad ε, 478. 721. ad α, 226. ΑΣΠ. 297. ad ν 204. ΘΕΟΙ. 27. ad γ 20. not. 144. 5. ad ι, 106. 199. ad θ, 362. 274. ad λ, 634. 338. ad δ, 477. bis. 359. ad α, 52. 374. ad α, 8. 411. ad κ, 139. 632. ad λ, 287. 685. ad σ, 309. 696. ad δ, 442. not. 749. ad σ, 328. not. 969. 70. ad ε, 125. ἐν γυναικῶν καταλ. cit. ad α, 98. (Gaisf. fr. 73) ὁ τῆς Μελαμποδίας ποιητής ad λ, 90. (Gaisf. fr. 56.) conf. ad κ, 494. Fragmenta alia, et de eo: ad α, 85. (ubi in not. de ejus Ιῆς περιόδῳ) γ, 68. (Gaisf. fr. 22.) δ, 231. 232 η, 54. 104. κ, 2. (fr. Loesn. 77.) λ, 286. (fr. Loesn. 64.) 326. μ, 69. (fr. Loesn. 93.). 168. τ, 34.

(Hesychius v. Ἐννοδίω not ad θ, 55. Ἰδάλιμον ad ξ, 206. Νώνυμος ad ξ, 182. Πρόγονοι ad ι, 221. Τηγείην ad ο, 13.)

Hippocrates ad ζ, 318. κ 305.

Homericorum carminum recensiones (ἐκδόσεις) etc. ἡ Αἰολική ad ξ, 280. ἡ Αἰολές ad σ 98. αἱ Αἰολεῖς ad ξ, 280. not. 331. not. ἡ κατὰ Ἀντίμαχον ad α, 85. ἡ Ἀργολική ad α 424. ἡ Ἀριστάρχου ad η, 221. ἡ ἐπέρα τῶν Ἀριστάρχουν ad ν, 66. ἡ χαριέστερα τῶν Ἀριστάρχουν ad δ, 727. αἱ Ἀριστάρχουν ad γ, 41. 413. δ, 495. 668. 705. ε, 156. 232. 272. 346. ζ, 131. η, 149. θ, 63. not. 105. λ, 461. μ, 375. 422. ξ, 30. 466. ο, 317. π, 304. αἱ Ἀριστάρχειαι ad ε, 346. ξ, 108. ξ, 30. οἱ Ἀριστάρχειαι ad ε, 280. ζ, 8. ι, 486. οἱ Ἀριστάρχουν ad η, 199. οἱ Ἀριστά... ad η, 347. ἡ Ἀριστοφάνους ad ε, 393. ἡ κατὰ Ἀριστοφάνην ad α 254. αἱ Ἀριστοφάνοις ad ε, 83. ἡ Κυκλική ad π, 195. (vid. not. et Add.) ρ, 25. ἡ Μασσαλιωτική ad α, 38. ἡ ἐπει Μουσείων (-ου) ad ξ, 204. ἡ Ριανοῦ ad β, 152. ε, 393. ν, 274. ἡ κατὰ P. ad α, 95. not. αἱ P. ad γ, 178. ἡ γραφή ad ο, 227. τ, 83. ἡ ἀρχαία γραφή α, 52 γραψή οὐα ἄχαρις κ, 324. 457. αἱ χαριέστεραι γραμματί α 356. λ, 196. αἱ εἰκαστέραι, τὰ εἰκαστέραι ad β, 182. 248. ε. Add. ε, 232. ξ, 428. ρ, 160. τινὲς, τίναι τῶν ἐκδόσεων ad γ, 303. θ, 81. 82. ῥικοινή ad ε, 459. λ, 74. αἱ κοιναὶ ad ρ, 270. αἱ κοινότεραι, τὰ κοινότερα ad δ, 668. ι, 34. 217. ρ, 160. πᾶσαι, ἀπᾶσαι ad γ, 41. ζ, 100. ξ, 326. σ, 402. σχεδὸν πᾶσαι ad ζ, 108. σ, 28. αἱ πλείονε ad μ, 422. αἱ χαριέστεραι ad η, 74. ρ, 160. ἔντα τῶν ἀντιγράφων ad α, 185. κατ' ἔντειν τῶν πάνυ ἀξιολόγων ad α, 167. ὁ διασκευαστής ad λ, 584. χ, 31.

Homericus Hymnus in Merc. 110. ad δ, 442. not.

Iamblichus ad β, 153.

Ibycus ad ι, 364.

- Johannes Malelas* pag. 3. not.
Istrus ad γ , 230. not.
Ixion v. Demetrius.
Leander (an Leandrius ὁ Αρχιμάθης ad γ , 341.
(*Lucianus Astrol.* 22. ad μ , 129. not.)
Lycophron ad ν , 259.
Marsyas ad σ , 85.
Megacles ad ζ , 106.
Mempidorus ὁ τὴν Σικελίαν περιηγήσαμένος cit. ad μ , 301.
Menander ad α , 215. (fr. inc. 157. Cler.) β , 10. η , 225. ϑ , 260. σ , 246. (*Ais ἀπατ.* fr. 1.) π , 175. ἐν *Μισουμένῳ* ad ϱ , 442.
Mnaseas ad σ , 85.
Nicander ad β , 214. (*Ther.* 129.) γ , 444. τ , 498. (*Ther.* 33.)
Nicias ad α , 109.
Nicias ὁ πρωτός (fortasse Maleotes) ad ψ , 218.
Nicolaus ad α , 21.
ὁ τῶν Νόστων ποιητὴς ad δ , 12.
Onomacritus ad λ , 604.
Oppianus ad λ , 134. (*Hal.* 2, 497.)
Orpheus ad κ , 2. (fr. 53.)
Panyasis ad μ , 301.
Parmeniscus ad δ , 242.
Pausanias (Lexic.) ad β , 300.
Pherecrates ad β , 289.
Pherecydes ad δ , 22. λ , 266. (*Sturz.* fr. 12.) 281. (fr. 26.)
321. (fr. 59.) 326. (fr. 72.) μ , 69. (fr. 33.) σ , 16. bis
(fr. 56.) 223. (fr. 77.) 225. (fr. 26.) τ , 432. (fr. 18.)
518. (fr. 29.) ω , 22. (fr. 46.) ἐν τῇ ἑβδόμῃ λ , 266. 321. (fr.
25. 26.) ἐν τῇ δικάτῃ λ , 264. (fr. 29.)
Philemon, ὁ Καιμικός cit. ad μ , 89. vid. not.
Philochorus ad ν , 155. vid. not. (*Siebel.* fr. p. 93.)
Philostephanus ad μ , 301. σ , 16.
Philoxenus ad ι , 22. 106. ἐν τῷ περὶ τῆς Ρωμαίων διαλέκτου ad
 η , 90. ἐν Δευτέρῳ περὶ μονοσυλλάβων ἄγμάτων ad ξ , 485.
Phrynicus ad ν , 14.
Pindarus Pyth. 2, 39—88. ad φ , 303. 3, 91. ad τ , 457. 4,
159. ad λ , 308. Fragmenta: ad κ , 3. (*Schneid.* fr. Pro-
sod. 2.) 240. (*Schn.* incert. 141.)
Pius ad η , 225. ϑ , 372. χ , 84. in Praef. p. XIV ἐν Τπομηημ.
 π , 468. in Add.
Plato Phaedr. p. 230. d. ad γ , 121. ἐν Φαιδρῷ (p. 246. e.) ad
 μ , 62. Rep. p. 328, c. ad ϑ , 186. not. Legg. 9. init. ad
 ψ , 167. Min. p. 319. e. ad τ . 178.

Plutarchus in Alex. ad λ, 224.

Polyaenus ad μ, 301.

Porphyrius ad τι, 1. (vid. Add. ad pag. 9. lin. 29.) 68. 98. not. 185. 215. β, 319. bis. γ, 245. 296. 332. ε, 93. η, 104 bis. θ, 186. not. 288. not. ι, 197. Quaest. Hom. Add. ad β, 319.

Porsialus Hierapytnius ad γ, 444.

Proxenus ἐν Ἡπειρωτικοῖς cit. ad α, 259. vid. Add. ξ, 327.

Ptolemaeus ad ρ, 352. ἐν τῷ πρώτῳ χρόνῳ (χρονικῶν) cit. ad δ, 228. — ὁ Ασκαλωνίτης ad δ, 221. 665. 806. ζ, 149. λ, 134. 221. 597. μ, 284. π, 305. φ, 231. — ὁ Σιδώνιος φησίν ἀθετεῖσθαι τὸν στίχον, ad κ, 329. — ὁ τοῦ Ὀροάνθρου ad β, 222

Pythagoras ad α, 1. p. 9. α, 371. ι, 4.

Rhianus (add. supra: *Hom. carm. rec.*) ad β, 244. 311. γ, 24. δ, 702. 788. ε, 253. 294. 315. ζ, 10. 44. 46. 57. 132. θ, 299. ι, 490. 491. κ, 130. 188. ξ, 295. 317. 343. 522. σ, 385. 420. 113.

Satyrus ad θ, 288.

Seleucus ad α, 215. β, 190.

Silenus Chius ἐν τῷ δευτέρῳ βιβλίῳ τῶν μνήματων ἴστοριῶν ad α, 75.

Simoniades ad ξ, 435. (Gaisf. fr. 144.) τ, 518. (Gaisf. fr. 158.) ἐν ταῖς πατερικαῖς ad ζ, 164.

Sisyphus Cous. *Odyssae Argum.* p. 4.

Sophocles *Oed. Tyr.* (male Κολώνῳ) 1123. ad θ, 186. *Antig.* 277. ad α, 161. 475. 76. ad α, 68. *Aj.* 580. ad δ, 184. Fragmenta: τ, 471. λ, 128. (*Ὀδυσσ. ἀκανθοπλ.*) ἐν Ἀργείῳ (Αἴγει) ad η, 106. ἐν Ἐρμίονῃ ad δ, 4. ἐν τῇ Νιόβῃ ad θ, 186.

(*Stephanus* Byz. v. *Δῆμος* ad α, 103. not. v. *Πισιδία* ad ε, 283. not.)

Telesilla ad ν, 289.

Theocritus ad (λ, 613. not.) ξ, 530.

Theodoridas ad γ, 444.

Theophrastus ad ψ, 167. not. ἐν φυτικοῖς ad κ, 510.

Thucydides ad γ, 71. 73. ξ, 230. (omnia ex I, 5.)

Timaeus (Tauromen.) ad ν, 302.

Timolaus ad γ, 267.

Tragici ad λ, 271. φ, 208.

Tyrannio ad α, 174. ζ, 200.

Tzetzes ad λ, 8. Comm. ad *Lycophr.* ad α, 75. not. κ, 2. not. λ, 90. not. ψ, 310.

Xenophon ad δ, 65. (Laced. 15.) ν, 288. 89.

Zenodorus ad δ, 477. (ubi alii Zenodotus.)

Zenodotus ad α, 38. bis. c. Add. 261. 337. β, 41. 42. 81. 480. not. γ, 11. 50. 216. bis. 217. 228. 307. 313. 335

368. 378. 380. 489. δ , 1. 70. 162. 366. 370. 477. (alii Zeno^{dorus}). 498. ϵ , 132. 459. ζ , 1. 137. 256. 289 bis. η , 15. 41. 140. 217. 222. ϑ , 142. 251. ι , 116. κ , 41. 70. 160. 239. 351. (513. not.) λ , 26. 38. 93. 191. 249. 498. 501. not. μ , 15. 209. 284. 290. 297. 388. 422. ν , 213. ξ 8. 171. 231. 295. σ , 244. ρ , 111. 221. σ , 196. ἀθετῆ ad δ , 62. 353. 498. η , 13. ϑ , 23. π , 104. 281. μεταποιῆ ad δ , 158. περιγράφει ad γ , 400. ἀγνοεῖ ad λ , 245. ὑποπτεύει ad ξ , 22. ἐν ταῖς γλώσσαις ad γ , 444. οἱ περὶ Ζηνόδοτον ad γ , 11. Zoilus ad ι , 60.